
UCHWAŁA NR XXIII/225/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia części nieruchomości na rzecz Gminy Wielka Wieś 
z przeznaczeniem na cele publiczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1145   z późn.zm.) Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wielka Wieś części nieruchomości, 
oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 

·31/14 o powierzchni 0,0400 ha, 

·31/22 o powierzchni 0,0262 ha, 

·31/25 o powierzchni 0,0004 ha, 

·105/1 o powierzchni 0,0030 ha, 

·107/3 o powierzchni 0,0068 ha, 

położone w miejscowości Biały Kościół, w gminie Wielka Wieś. 

2. Nabycia części nieruchomości wymienionych w ust. 1 dokonuje się na cele publiczne – rozbudowę 
infrastruktury drogowej – wydłużenie ul. Dębowej. 

3. Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz opłat sądowych ponosi Gmina Wielka Wieś. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B354B442-F6D0-4E80-B9E2-5B23FD405432. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/225/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


